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Arvoisat

Puolaan liittymisen yhteydessä osapuolena, jota asia koskee, menettelyyn, joka koskee 
merituulivoima-alueiden rajat ylittäviä ympäristövaikutuksia Suomen talousvyöhykkeellä, 
Puola on 14. heinäkuuta 2025 antamassaan kannanotossa, viitenumero DOOŚ-
WST.442.10.2025.NR.5, Suomen osapuoli toimitti 24. lokakuuta 2025 päivätyllä kirjeellä 
ympäristövaikutusten arviointia koskevat asiakirjat, jotka sisälsivät hallituksen 
päätösluonnoksen ja ympäristöraportin merituulipuistojen mahdollisten sijoituspaikkojen 
valinnasta. Nämä asiakirjat toimitettiin Puolan osapuolen asianomaisille viranomaisille, jotka 
esittivät kantansa seuraavasti.

Puolan tasavallan kanta toimitettuihin asiakirjoihin

Lähetettyjen asiakirjojen analysoinnin perusteella Puolan osapuoli toteaa, että toimitetut 
asiakirjat eivät koske hankkeen oletusten vaikutuksia Puolan Natura 2000 -merialueiden 
suojelukohteisiin, joita ovat: Pommerinlahti PLB990003, Puckinlahti PLB220005, Ostoja na 
Zatoce Pomorskiej PLH990002, Przybrzeżne Wody Bałtyku PLB990002 ja Ławica Słupska 
PLC990001.

Tässä vaiheessa Suomi kerää ympäristötietoja avomeren elinympäristöistä ja lajeista sekä 
Pohjanlahden ja Pohjanmeren muista ominaispiirteistä Suomessa. Näin ollen tällä hetkellä ei 
ole saatavilla tietoja, joiden perusteella voitaisiin sulkea pois mahdollisten merituulipuistojen 
sijaintipaikkojen vaikutukset lintuihin, jotka ovat

1 Ympäristövaikutusten arvioinnista rajatylittävissä yhteyksissä tehdyn yleissopimuksen pöytäkirja strategisesta 
ympäristöarvioinnista, laadittu Kiovassa 21 päivänä toukokuuta 2003 (Laki 2011.180.1074), jäljempänä SEA-
pöytäkirja
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suojelun kohteina Puolan Natura 2000 -alueilla. On syytä korostaa, että myöhemmissä 
vaiheissa on tarpeen toimittaa täydelliset tiedot lintujen esiintymisestä näillä alueilla.

Koska mahdollisten rajat ylittävien vaikutusten laajuus voidaan määrittää vasta 
myöhemmässä investointimenettelyssä, jonka aikana nämä vaikutukset voidaan 
asianmukaisesti ennustaa ja arvioida, Puolan osapuoli pyytää, että Suomen osapuoli 
ilmoittaa sille myöhemmissä vaiheissa toteutettavien menettelyjen aloittamisesta, jotka 
koskevat merialueilla toteutettavia toimia.

Jos kyseisen hankkeen toteuttamiseen liittyvän investoinnin ympäristövaikutusten 
arviointivaiheessa havaitaan suunnitellun hankkeen mahdolliset kielteiset vaikutukset Puolan 
tasavallan alueella, Puolan osapuoli pyytää, että tämä tieto ilmoitetaan välittömästi 
asianmukaisen ilmoituksen kera.

Edellä esitetyn perusteella yksittäisten investointien ympäristövaikutusraporttien laajuutta 
määritettäessä olisi kiinnitettävä erityistä huomiota Suomen Natura 2000 -alueilla esiintyvien 
lintukantojen ja Puolan Natura 2000 -alueilla suojeltujen lintukantojen välisten yhteyksien 
analysointiin sekä suunniteltujen hankkeiden mahdollisten vaikutusten arviointiin näihin 
kantoihin.

Lisäksi, ottaen huomioon merituulivoimasektorin kehityksen Puolassa ja Suomen laajan 
kokemuksen tällä alalla, pyydän ystävällisesti pääsyä tutkimuksiin, jotka koskevat 
merituulipuistojen vaikutusta meriympäristöön, Erityisesti pyydän seurantatuloksia, jotta niitä 
voidaan käyttää Puolan puolella käytävissä menettelyissä ja minimoida siten kielteiset 
vaikutukset Itämeren ekologiseen tilaan ja veden laatuun.

Tiedot yleisön osallistumisesta

Ottaen huomioon Espoon yleissopimuksen 3 artiklan 8 kohdan2  Suomen osapuolen 
toimittamat asiakirjat on asetettu puolalaisten kansalaisten saataville, ja heillä on 
mahdollisuus esittää huomautuksia ja ehdotuksia. Puolan lainsäädännön mukaisesti 
toimivaltaiset viranomaiset ovat asettaneet asiakirjat kansalaisten saataville 19. tammikuuta 
2025 saakka (mukaan lukien). Tänä aikana esitetyt huomautukset toimitetaan teille erillisenä 
viestinä.
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2  Ympäristön vaikutusten arvioinnista rajat ylittävissä ympäristövaikutuksissa tehty yleissopimus, laadittu 
Espoossa 25 päivänä helmikuuta 1991 (Laki 1999.96.1110, 3 päivänä joulukuuta 1999), jäljempänä Espoon 
yleissopimus.
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